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®

Touren- und Kursleiter (innen) SAC Weissenstein 2010

Allemann Monika, Dorfstrasse 24 mungge1@gmx.ch

4536 ALHSWIl ...

032 621 90 50

* Allemann Pia, Verenastrasse 15 piallemann@gmx.ch

4522 RUHENEN.....coviiiiiiieie et

032 530 18 30

Altermatt Kurt, Kreuzenstrasse 33 kurt.altermatt@spital.so.ch

4500 Solothurn

..079218 6594

* Biberstein Philipp, Poststrasse 29 georges@fahradies.ch
4542 LUterbach .........ceeveevieiiiiiie e 078 616 25 42
Bieri Kuno, Barnerstrasse 16 kuno.bieri@sbb.ch
4543 DEItiNGEN ... 032614 42 47
Bigler Thomas, Nierenwaldliweg 42 fambigler@gawnet.ch
4522 RUHENEN.....coviiiiiiieiie e 032 623 59 45
Binz Ueli, Alpenstrasse 49 ueli.binz@gawnet.ch
4515 ODEIdOrT .....cveevieeieieie e 032 622 27 31

Bosch Esther, Geissgraben 2 momy@gmx.ch

4537 Wiedlisbach
@ Broger Marlis, Textilgasse
4552 Derendingen........ccccvevverieneniieenie e

..079 531 92 93
.broger@bluewin.ch

032 682 33 84

Budde Ivo, beim Thor 366A ivo.budde@students.unibe.ch
3856 BrieNZWiler........cooveiiiiiieiieieee e 079 284 75 65
Burgener Andreas,

Bahnweg 8 spirit-of-management@hotmail.com

4512 Bellach
Burri Peter, Stapfackerweg
4562 BIDEIISt ....cuveeeieiieiieiiee e

032618 34 23

urri.ping@gmx.ch

032 672 44 30

David Bruno, Derendingenstrasse 11 bruno.david@gawnet.ch

4542 LUterbach .........c.ooveeviiiiiiiiesiieeeee e
Ducommun Berit, Poststrasse 29

4542 LUterbach .........ccoveeviieiiiiiesiieeeeee e
Ducommun Nicolas, Poststrasse 29

4542 LUterbach ........cc.oevieviieiiiiie e
Dudle Hans-Rudolf, Birkenweg 16

4500 SOIOthUMN ...

032682 11 25

berit@duc.ch
079 378 83 35
nicos@duc.ch
032 681 06 74

032 622 07 46

Durrer Kurt, Arvenweg 25 durrer@bluewin.ch

4528 ZUChWIl ...
32
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®

Ender Jakob, Sonnhaldenweg 29
4522 Ruttenen
Faggi Marco, Alpenweg 3

3428 Wiler bei Utzenstorf............ccccec...

Feier Barbara, Konigshofweg 9

4500 Solothurn........cccceeveeiieiieiieieiees

Fliikiger Herbert, Reckholderweg 18

4515 Oberdorf.......ccoooeeveenieiieiieneeee

Flury Elias, Neumattstrasse 69

4556 Steinhof ........ccoeeeviiiiiiiciccce

* Fuhrer Lucas, Hauptstrasse 81

4588 Unterramsern .........cccceeeeeveenieenieens
Gehriger Urs, Rackholdernstrasse 12b
4654 LOStOrT ..o

Gerber Markus, Fliederweg 1

5624 BUNZEN ..o

Gerspacher Sonja,
Hintergasse 9

Gloor Konrad, Postgassli 22

3661 Uetendorf ........ccccoveevieeiieiiiienenee,

Gysin Hugo, Weihernstrasse 11

4533 Riedholz ......ccooevieeiiiiiiiiiesee

Héfliger René, Reinertstrasse 40

4515 Oberdorf.......ccoveeveeiieiieiieneeieee

Haussener Vinzenz, Hauptstrasse 18

4552 Derendingen..........ccccceeevniiiiicinnnns

Henzi René, Weingartenstrasse 2

4524 GUNSberg ..........cccccevvvvviniiiicnne

Herrmann Hansruedi,
Zurmattenstrasse 36

4500 Solothurn........cccceeveeiieiieiieieieee

Herrmann Moritz,
Brunnmattstrasse 50

4528 ZUChWIl ..o

Herrmann Roger, Dorfliweg 15

4552 Derendingen..........cccccceevnieiiicinnnns

sac_TP_11_d_CS5.indd 33

4556 AESChi ....oovveiiieiee e

..032622 86 71
margrit_marco@tele2.ch

.......................... 079 657 96 02

barbarafeier@gmail.com

.......................... 032 622 71 37

h.fluekiger@gmx.ch

.......................... 032 623 29 21

.......................... 079 638 38 62

lucas_fuhrer@bluemail.ch

.......................... 031 767 86 36

u.gehriger@bluewin.ch

.......................... 079 632 66 34

knack@bluewin.ch

.......................... 079 367 40 62

sonja.gerspacher@besonet.ch
.......................... 062 961 08 79

konrad@konigloor.ch

.......................... 079 692 39 43

h.gysin@blaser.com

.......................... 032 685 68 26

rene.haefliger@bluewin.ch

.......................... 032 621 43 92

.......................... 032 652 64 61

rene.henzi@ggs.ch

.......................... 032 637 11 53

bello.herrmann@bluewin.ch

.......................... 032 623 80 32

moritz.herrmann@gawnet.ch

.......................... 032672 3173

rolu@freesurf.ch

.......................... 079 257 4273

33

06.12.10 09:58



®

Herrmann Tom, Glacis-Strasse 17 tom@glacismatt.de
4500 Solothurn ..032 623 59 30
Hirter Werner, Aefligenstrasse 7 werner.hirter@gmx.ch
3314 Schalunen ........ccccveiiiiiiii e 031767 80 14
Hongler Silvio, Ischmattstrasse 30 ashongler@freesurf.ch
4573 Lohn-Ammannsegg...........ccceeuevuriiiiniieiiicinieeienns 032 677 17 45
* Huser Hansruedi, Flurstrasse 28 hansruedi.huser@gawnet.ch
4522 RUBENEN ... 032622 72 04
Jéggi Niklas, Haselweg 5 niklas.jaeggi@gmx.ch
4562 BIDEriSt ..ot 079 364 64 34
Jéggi Thomas, Krummturmstrasse 3 th.jaeggi@sunrise.ch
4500 SOlothUMN ... 079 763 51 38
Jehle René, Breitenfeldstrasse 4a famjehle@solnet.ch
4512 Bellach ......coovevieiciiiiceecce e 032618 1394
Jenni Hanspeter, Mittelstrasse 53
3012 BOIMN ...t 031 305 92 65
Kaufmann Otto, Blimlisalpstrasse 14a
4562 BIDEriSt ......c.ooveveeecieirirrecrr e 032672 17 46
@ Kellenberger Renate, @
Schmiedenmattstrasse 21 renate.kellenberger@solnet.ch
4562 BIDEriSt ......c.ooveveeecieirirrecrr e 032672 3105
Kellenberger Rudolf, Unterfeldstrasse 9
4528 ZUCAWIl .....eiiiiiiiic e 032685 41 80
Keller Heidi, Affolterstrasse 30
4542 Luterbach .........ccooiiiiiiii 032682 3375
Keller Roland, Affolterstrasse 30
4542 Luterbach .........ccooiiiiiiii 032682 3375
Keller Thomas, Route du Pré du Pont 19 th.keller@bluewin.ch
1786 SUGIEZ ... 026 673 24 22
Kilchenmann Martin,
Hintergasse 9 martin.kilchenmann@besonet.ch
4556 ACSCHI ... 062 961 08 79
Kélliker Lisa, Halegartli 7 koellis@solnet.ch
4515 Oberdorf.........cocueeiniririccrseeecce e 032623 32 07
Kélliker Ueli, Halegartli 7 koellis@solnet.ch
4515 Oberdorf........cocuecininieccrreeeeeee e 032 623 32 07
34
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Kurth Alfons, Hermesbihliplatz 3 alfons.kurth@gmx.ch
4502 Solothurn ..032622 8772
Kurth Beat, Dammstrasse 25 info@holz-ideen.info
4528 ZUCAWIl .....cuiiiiiiiirc e 07937263 12
Lehmann Kéthi, Derendingenstrasse 11 klehmann@gawnet.ch
4542 Luterbach .........cccoiiiiiiii 032682 11 25
Leist Hedi, Blimlisalpstrasse 14

4562 BIDEriSt ......c.oovoveeeeiiiririec e 032672 34 67
* Liechti Urs, Griittstrasse 48 wurm@datacomm.ch
4562 BIDEriSt ......c.oovoveeeciiiririece e 079 232 86 53
Locher Eveline, Mihlegasse 13 evelinelocher@bluewin.ch
4571 LUterkofen ........ccocoveiiiiiiiciceeeee e 032 685 31 82
Looser Ludwig, Steinackerweg 28

4513 Langendorf..........cccoiiiiiiiiiiiices 032 622 05 55
Lithi Rachel, Eichelackerweg 2

4556 AESCRI ... 079 767 76 29
Mathys Lorenz, Eichholz 32 |.mathys@bluewin.ch
3425 KOPPIGEN ...ttt e 034 413 02 20

@ Meier Peter-Lukas, Roétistrasse 5 peter.meier@rothus.ch @

4562 BIDEriSt ......c.oovoveiieiiiriec e 032672 34 32
Meuter Fritz, Oelebachweg 14 fritz.meuter@bluewin.ch
3427 ULZENSTOr ... 032 665 31 85
Moreni Mario, Waldstrasse 297 moreni@bluewin.ch
4574 LUSSIINGEN ... 032 675 26 64
Moser Christian, Gartenstrasse 7 christian.moser@geomit.ch

4543 Deitingen ..032623 1118

Miihlemann Rolf, Sagackerstrasse

4513 Langendorf.........ccccciiiiiiiiiiices 076 346 51 54
Miiller Catherine, Kreuzenstrasse 33 info@catmove.ch
4500 SOlothUMN ..o 079 461 39 89
Miiller Frank-Urs, Obere Leegasse 17 frank.mueller@bd.so.ch
4515 Oberdorf.......ccoeueeiiiiriiccrseeceee e 03262264 10
Oberholzer Frank, Franz-Langweg 6 frankoberholzer@bluewin.ch
4500 SOlOthUMN ... 0326851279
Oppliger Andreas, Stocklimattstrasse 3 andreas.oppliger@bd.so.ch
4543 Deitingen ........ccoeviiiiiiiiiiiec s 032614 15 41
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Oppliger Markus, Kalchackerhof 13 moppliger@bluewin.ch
3047 Bremgarten bei Bern.... ..031972 59 58
* Peter Eva, Baselstrasse 49B

4500 SOlothUMN ... 0326217334
Pfaffli Kurt, Hauptstrasse 27

3422 Alchenflih .........ccooiiiiiiiiii e 079 351 56 94
Riesen Annemarie, Bachtelenrain 2

2540 GrenCheN ........ocviieiiiiiici e 032652 29 10
Riesen Kurt, Schererstrasse 6

4500 SOlothUMN ... 03262277 71
Riesen Willy, Bachtelenrain 2

2540 GrenCheN .......ocviiciiiiii e 032652 29 10
Rolli Hans, Mihlematt 8 hans.rolli@vtg.admin.ch
6020 EMmeNDbricke.........ccoevveviniiiiiiieceee 041 281 29 56
Réthlisberger Erhard,

Emmenholzweg 9 erhard.roethlisberger@solnet.ch
4528 ZUChWIl ... 079797 77 07
Schader Stephan,

@ Geissfluestrasse 15 stephan.schader@geomit.ch @
4514 LOMMUSWIl .. 0326214283
Schindler Ueli, Textilgasse 6 ueli_schindler@bluewin.ch
4552 Derendingen.........ccccccuviiiiiiiinicc s 032 682 33 84
Schlumberger Stefan,

Geissgraben 2 stefan.schlumberger@gmx.ch
4537 Wiedlisbach.........cccooieiiiiiiiienieeeee e 032 636 00 62
Schmid Hans-Peter, Bahnhofstrasse 31 schmid.hsp@sunrise.ch
4571 LUterkofen ........ccocoveiiiiiiiiieeeee e 032677 18 85
Schneider Peter, Dorfstrasse 157

4574 Nennigkofen .........cccccceiiiiiiiiniiiicccccccs 032 622 00 93
Schonherr Uwe, Lerchenweg 26 uwe.schoenherr@gmx.net
4528 ZUCHWIl ... 032 685 13 93

Schrittwieser Beni, Starenweg 1
4553 Subingen
* Schwab Adrian,

..032614 10 11

St. Klemenzstrasse 12 schwab.adrian@synthes.com
2544 BettlaCh .......ccooeviiiiiiiiiieee 079 701 97 36
36
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Seeholzer Jacqueline,
Franz-Langweg 6

4500 Solothurn
Seiler Marlise, Poststrasse 8a

4573 Lohn-Ammannsegg.............cc.....

Spielmann Roger,
Marktstrasse 69

4512 Bellach
Stampfli Jsabella, Stalden 10
4500 Solothurn
Staub Alois, Erlenweg 6
4562 Biberist
Steiner Beatrice, Eichackerstrasse 6
4557 Horriwil
Stucki Markus, Emmentalstrasse 192
3414 Oberburg
* Studer Alain, Biihistrasse 20
4528 Zuchwil
Teuscher Rolf, Blimlisalpstrasse 4
4562 Biberist
Thomi Fritz, Bellerive 9
2525 Le Landeron
Umbricht Fabian, Lehnmattstrasse 40

4573 Lohn-Ammannsegg.............cc.....
*van der Floe Urs, Sandmattstrasse 29

4532 Feldbrunnen....
Vitelli Stephan, Paradiesstrasse

4573 Lohn-Ammansegg..........cc.cccueueune

von Allmen Markus,
Chutzenstrasse 46

3007 BEIMN ..o

von Roll Marianne, Hauptgasse 69
4500 Solothurn
von Roll Peter, Rathausgasse
4500 Solothurn
Walker Thomas, Flurstrasse 1
4512 Bellach
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sternenstaub@bluewin.ch
0326851279
semalo@bluewin.ch

............................ 079290 10 50

roger_spielmann@hotmail.com
079 407 24 94
jsa.bella@gmx.ch
078 603 61 06

032 672 44 06

........................... 032614 2520
079 331 23 00
alain.studer@bluemail.ch
032 685 05 89
rolf.teuscher@bluewin.ch
032672 15 39

........................... 0327512735
fabianU@gmx.ch

............................ 078 809 41 81

urs.vdf@datacomm.ch
..032622 13 21

............................ 032 677 17 57

markus.vonallmen@gmx.net
079 477 1569
m.vonroll@bluewin.ch
..032 637 24 45
p.vonroll@gmx.ch
079 762 39 94
eva.thomas@bluewin.ch
032618 20 14
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* Wanner Reto, Griinernstrasse 23 rw@wanner-so.ch
4513 Langendorf 032622 47 77
Wenger Peter, Grossmattstrasse 1b peter_wenger@gmx.ch
4514 LOMMUSWIl ..o 0326411905
Wieland Hansruedi, Flurstrasse 4 hansruedi.wieland@gmail.com

4522 Rittenen 032 623 23 37
Wolf Max, Bergstrasse 56

4500 SOlOthUIMN ...t 032 622 18 36
Wyder Werner, Zahringerstrasse 10 w.wyder@bluewin.ch
3315 Batterkinden.. 032 665 27 61
Zuber Peter, Oberriittenenstrasse 23 .zuber53@bluewin.ch

4522 RUtENEN ..o 032 623 28 03

*= Mitglieder der Tourenkommission

AUSFLUGE TOUREN OUTDOORTIPPS

SCHWEIZ

Das Wandermagazin

www.wandermagazin.ch

38
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Notfallnummern

REJA i
Rega vom Ausland .........cccceeceeviiniinnnene

Wallis via Sanitatsnotruf
PONZEI ..

Wetter- und Lawinenbericht

Wetterbericht allgemein...........cccoociiiiiniiniiiiicieeee 162
Alpenwetterbericht (Fr. 0.86/Min.) ......ccevvueeerueen. 0900 552 138
Persoénliche Wetterberatung:

Meteo Schweiz (Fr. 3.-/Anruf und 1.-/Min.)............. 0900 162 333
Meteo Test (Fr. 3.13/Min.) weeeeeeeeecveeeeeeeeeeeiieeenns 0900 576 152
Lawinenbulletin ..........oooeeeiiiiiiieeeceeeeee e 187

@ Internet @

Links zu Wetterprognosen In- und Ausland ..www.meteo.ch
Lawinenbulletin..........coceeiiiiiiiiiiieeeeieee www.slf.ch
SAC-SChWEIZ .....ooviiiieiierieeeeeeeeee www.sac-cas.ch
Infos zu SAC-HUtten........ccoevevrivennenne www.alpenonline.ch

Anderungen von Adressdaten bitte an den Mitgliederverwalter:

Oppliger Andreas
Stdécklimattstrasse 3

4543 Deitingen

032 614 15 41
andreas.oppliger@bd.so.ch
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